Ill. Pacem inter inimicos instaurare adnitantur, et in condonandis oft'ensis
sese facilcs semper et promptos exhiheant.

IV. Inhonesta convivia, comoediae obscoenae et scandalosae saltationes
stricte eis ínhibeantur. ,

V. Peccata sua sacramentaliter contiteri et sanctissimum Eucharistiac
sacramentum devote snscipere teneantur, septies saltem nnoquoqne anno: scilicet
in festis Nativitatis et Resurrectionis Dominicae, ?Pentecostes, Omnium Sanctorum,
Assumptionis et Nativitatis Beatae Virginis Mariae, ac sancti .loannis Baptistae.
Ut autem ad uberrimos illos gratiae fontes saepius accedant. sacer Ordo et
ardenter exoptat et enixe eos hcrtatur.

Vl. Singulís diebus dominicis et festivis per quai-tam horac partem
meditationi, vel libri cujusdam spiritualis ]ectioni incumbant.

Vlt. Pro Matutinis et Laudibus quotidie persolvant semel symbolum
apostoiicum et quindecies orationem dominicam et salutationem angclicam, toties
addendo: »Laudetur sacrosanctum altaršs Sacramentum et immaculata Conceptio
Mariaex Pro qualihet hora, nempe Prima? Tertia, Sexta, Nona: septem orationes
dominicas et salutationes angelicas, cuique addendo: »Laudeturc etc. Pro Vesperis
dundecim Orationes dominicas et salutationes angelicas, unicuique item addendo:
»Laudetura etc. Denique pro Completorio septem orationes dominicas et salutationes
angelirfas, cuique pariler addendo: »Laudeturc etc. et superaddito uno symbolo
apostelico. Quod si vero aliqui confratres vel sorores adeo jam essent aliis consuetis
precibus onen-ati,vel plurihus negotiis vel laboribus impediti, ut commode supradictas
preces dicere non possent, hoc casu poterunt abhates cum similihus dispensare,
ut loco dictarum et. praescriptarum precum hos actus virtutum devote exerceant,
nempe: pro matutinis bonam intentionem Deo per omnia placendi. Pro Prima:
fidem,spem et charitatem. Pro Tertia: dolorem de peccatis cum proposito emendationis.
Pro Sexta: Laudem et adm—ationemsanctissimi altaris Sacramenti. Pro Nona:
resignationem in divinam voluntatem. Pro Vesperis: amorem proximi etcondonationem
illatarum injuriarum ac benevolentiae erga inimicos. Pro Completorio: gratiarum
actionem pro divinis beneficiis atque humilitatis: addendo semper in fine cujusvis
virtutis: »Laudetur Sanctissimum altaris Sacramentum ct immaculata Conceptio
Mariae.c .

VIII. Praeter jejunia et abstinentias ex praecepLo—Ecclesiae aervanda,
singuiis feriis sextis in memoriam passionis dominicae jejunare teneantur; quai-tis
autem feriis per Adventum, Septuagesimam et Sexagesimam a carnihus abstinere;
ita tamen, ut hujusmodi abstinentias meditatione vel sacra lectione per quadrantem
duraturis valeanL compensare.

IX. Scapulare ordinis candidum ab abbate vel alio ad hoc-“deputato
benedictnm', omnes sub vestimentis suis deferant, studeantque ea se modestia et
honestate vestire, ut nulli scandalum aut peccati occasionem praebeant.

X. Aegrolantibus fratribus et sororibus benigne et misericorditer subveniant,
eorumquc sepnlturae ct excquiis. si tieri potest, intersint. Pro quotibet eorum

.

rlecedente triginta tres dicant orationes dominicas, totidemque salutaliones angelicas,
addito cuique: »Requiem aeternama etc.
_ X1. Solus abbas, aut cui is pro speciali casu demandaverit, vel qui,
defuncto abbate, vel in prioratibus, vel etiam in monasteriis ex commenclatis,
personam illius repraesentaverit, seu ejus locuin tencat: fratrem vel sororem in
dictum Tertium ordinem admittere poterit.

XII. Nullus notorius peccator, aut infamis infamia juris vel facti suscipiatur;
sicut nec adolescentes, qui decimum octavum annum nondum attigerint, nisi forte
singularis pietas, prudentiae maturitas et morum honestas, judicio ahbatis,
aetatem suppleat.

Xlll. Poterunt tamen alterius ordinis professi admitti. in quantum-hujus
Tertii ordinis regulae aliorum ordinum constitutionibus non derogant; ii vero
praedicto orationum penso satisfacere censeantur eo ipso, quo sui ordinis officio
satisfaciunt, dummodo adjiciant vel commemorationem sancti Patris Norberti, vel
in ipsius honorem unam orationem dominicam et salutationem angelicam.

XIV. Ad tuendum sacri ordinis dccus et famam, salutemque proximi
magis procurandam, in fratrnm ac sororum mores et vitam circumspecte inquiratur,
eorum defectus abbati vel alteri ex ordine specialiter ad hoc delegato, _benevole
aperiantur, ut apposita salutis monita instillar,e et congruas pro casuum varietate
poenitentias delinquentibus valeat imponere; si quis vero post telnam monitioncm
non resipuerit de hac societaíe projiciatur.

XV. Exceptis hujusmodi poenitentiis ratione admissi errati injunctis, quas
tuta conscientia omittere nequeunt delinquentes, omnes supradictae regulac ad
culpam nullatenus obligant.

XVI. Denique cuilibet abbati liberum sit fratres et sorores, ubi eorum
accreverit numerus, identidem statutis temporibus convocare eosdemque sive per se,
sive per alium exhortari ad vitae perfectionem, instruere in virtutibus et in viam
mandatorum Dei dirigere, ut constantes in suo proposito permaneant et íinem
suae vocationis attingant. '

Pravidla posv. třetího řádu premonstrátského sv. Otce Norberta.

Poněvadž předním účelem atd. (Viz č.4., str. 112. tohoto listu.)